

# Son-Final®

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu Bitki Gelişim Düzenleyicisi (BGD)

480 g/L Ethephon + 60 g/L Cyclanilide

- Önce Etiketini Okuyunuz.
- Evde Kullanmayınız.
- Çocuklardan, Gıda ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.
- Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.
- Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan ve Hayvan Sokmayınız.
- İnsan ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin Tavsiye Edildiği Şekilde, Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.

## TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

- Kullanılan Ürünün Boş Ambalajlarının İçine ¼'üne Kadar Temiz Su Koyarak İyiçe Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi Üç Sefer Tekrarlayınız.

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Asit özelliğinden dolayı gözde ve deride tahribat yapabilir. Solunursa akciğer ödemeine, yutulursa mide ve barsak delinmesine yol açabilir.

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Solunması halinde;** Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Solunum zorluğu çekildiğinde, uygun eğitimli personel tarafından kazazedeye oksijen verilebilir. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

**Yutulması halinde;** Hemen tıbbi yardım alın.

**Cilt ile teması halinde;** Kirlenmiş giysileri hemen çıkarın. Hemen bol su ile yıkayın. Kirlenmiş giysileri çıkarın.

**Göz ile teması halinde;** Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın.

En az 15 dakika yıkamaya devam edin. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

### ANTİDOTU ve TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır. Solunum yoluyla olabilecek şiddetli zehirlenmelerde hasta daha sonra ortaya çıkabilecek akciğer ödemi olasılığına karşı 72 saat süreyle tıbbi gözetim altında tutulmalıdır. Yutulmuş zehirlenmede mide ve barsak delinmesi olasılığına karşı dikkatli bir yıkama işlemi uygulanmalıdır. Bitki koruma ürünü bir asit olmasına karşın nötralize etmek için alkali maddeler kullanılmamalıdır. Kontrendikedir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)  
Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak)  
Şarj numarası : (damga)  
Ruhsatname tarihi ve numarası: 24.02.2014/9509

### ÜRÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİLER

Bitki Adı	Uygulama Amacı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
PAMUK	Kozanın açılmasını hızlandırarak erken ve bir defada hasat olanağı sağlamak, yaprak dökümü ile hasatı kolaylaştırmak ve pamuğu makineli hasada hazırlamak.	200 ml/da Teknik olarak tepeye yakın ve hasat edilebilir kozalar olgunlaştığında (Bıçak ile kolayca kesilemeyecek kadar sert ve kesitte tohum çevresi açık kahve rengi olduğunda) pratik olarak kozalar %25-30 açmış olduğunda	14 gün

### ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ürün önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakiler karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanincaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

Net miktarı: (kg veya L)  
Azami perakende satış fiyatı:  
**İÇİNDEKİLER:** Ethephon, Cyclanilide

### ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

### ZARARLILIK İFADELERİ:(H)

- H314** Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar.  
**H317** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
**H332** Solunması halinde zararlıdır.  
**H335** Solunum yolu tahrişine yol açabilir.  
**H412** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

### ÖNLEM İFADELERİ:(P)

- P280** Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.  
**P310** Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.  
**P405** Kilit altında saklayın.  
**P501** İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
**EUH401** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Hiçbir sulama sistemiyle birlikte uygulamayınız.
- Sulama suyuna veya günlük kullanma sularına bulaştırmayınız.
- Bitki gelişiminde değişikliklere neden olabileceğinden uygulama sırasında komşu kültür bitkilerine sürüklenmemesine dikkat ediniz.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

23 Aralık 2021

*(Handwritten signature)*

Dr. Neşrin ÇAKIR ARICAN  
Denetim Başkanı  
*(Handwritten signature)*

Dr. Ahmet ELMACI

agrobest  
GRUP

Agrobest Grup Tarım İlaçları Tohumculuk  
Müşteri İhtalat İhtalat Sarayı ve Ticaret  
Kısmetli Çiftliği V.N. Üzürlü 1410

## Son-Final®

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	Bitki Gelişim Düzenleyicisi (BGD)
-------	-----------------------------------

480 g/L Ethephon + 60 g/L Cycilanilide

### ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Aynı gün tüketecek kadar karışım hazırlayın. Sulandırılmamış bitki koruma ürünü ekipman üzerine dökülürse kalıcı lekeler bırakabilir; bu gibi durumda bulaşmış kısımları 1 saat içerisinde bol su ile yıkayın. İyi bir ıslatma için yer aletleriyle 20-40 l/da su kullanılmalıdır. 6-8 saat içerisinde yağmur bekleniyorsa uygulama yapılmamalıdır. Kullanmadan önce şişeyi iyice çalkalayınız. SON-FINAL uygulamasından 30 gün içerisinde mısır, hububat, 60 gün içerisinde yaprağı yenen sebze, 120 gün içerisinde havuç, turp gibi kökü yenen sebze ekmeziniz.

### Hasat:

Randımanlı bir hasat için kozaların açılma durumu yakından izlenmelidir. Uygulamadan itibaren 14 gün geçmeden hasat yapılmamalı, bir kayba neden olmamak için de hasat çok geciktirilmemelidir. Normal koşullarda uygulamadan 14-21 gün sonrası hasat için uygundur.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.

### DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 4 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

### RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr.San.Tic.A.Ş.  
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR  
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71  
www.agrobestgrup.com



TERLİM VE ORMAN BAKANLIĞI  
İDARE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

23 Aralık 2021

Dr. Ahmet ELMACI  
Teknik Anıdır

agrobest

Agrobest Grup Tarım İlaçları Tohumculuk  
İmalat İthalat İhracat Sarayı ve Ticaret  
Anonim Şirketi V.K. Gıda İş. 1410